

招 标 文 件

项目编号：2441xzjk040

项目名称：新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）免疫发光检测试剂采购项目（进口）



新疆新之建工程咨询有限公司



2024年04月

目 录

投标须知前附表.....	1
第一章招标公告.....	5
第二章投标须知.....	10
第三章招标内容及技术要求.....	30

第一章 招标公告

项目概况

新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）免疫发光检测试剂采购项目（进口）的潜在投标人应在政采云平台（<https://www.zcygov.cn/>）在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，获取（下载）招标文件，并于2024年04月30日11:00时（北京时间）前递交（上传）投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：2441xzk040

项目名称：新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）免疫发光检测试剂采购项目（进口）

采购方式：公开招标

预算金额（元）：10315588.00

最高限价（元）：/

采购需求：

标项一：

标项名称：免疫发光检测试剂采购项目（进口）

数量：1批

预算金额（元）：10315588.00

简要规格描述：具体采购要求详见招标文件

备注：

合同履行期限：1年。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

①所采购产品需符合国家节能环保要求。结合本项目具体情况，根据财政部的相关规定符合政府采购促进中小企业发展政策的供应商为小、微型企业，产品有环境标志认证证书或节能标志认证证书的依据规定给予评审优惠。

②监狱企业及残疾人福利性单位视同小型、微型企业，享受预留份额、评审中价格扣除等政府采购促进中小企业发展的政府采购政策。

③中华人民共和国财政部、中华人民共和国工业和信息化部《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）文件、《关于落实好政府采购支持中小企业发展的通知》（新财购〔2022〕22号）文件的规定。

3. 有效的工商营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本或“三证合一”的营业执照副本。

4. 法定代表人投标需提供法定代表人证明书（原件）及法定代表人身份证（原件），委托代理人投标需提供法定代表人授权委托书（原件）及委托代理人身份证（原件）。

5. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

6. 投标人在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）未被列入重大税收违法失信主体、“中国执行信息公开网”（<http://zxgk.court.gov.cn/>）未被列入失信被执行人、“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）网站上未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

7. 本项目的特定资格要求：

①所投产品属于第二类医疗器械的，还需提供有效的行政主管部门颁发的

医疗器械经营备案凭证（或医疗器械生产许可证或医疗器械经营许可证，经营范围需包含本次项目的内容）；所投产品属于第三类医疗器械的，还需提供有效的行政主管部门颁发的医疗器械生产许可证（或医疗器械经营许可证，经营范围需包含本次项目的内容）。

三、获取招标文件

时间：2024年04月08日至2024年04月16日，每天上午10:00至13:00，下午15:30至18:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：供应商登录政采云平台<https://www.zcygov.cn/>在线申请获取采购文件（进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件）

方式：线上获取。

售价（元）：0元/份。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024年04月30日11:00（北京时间）

投标地点：政采云www.zcygov.cn，逾期上传的投标文件将被拒收。

开标时间：2024年04月30日11:00（北京时间）

开标地点：政采云www.zcygov.cn，逾期上传的投标文件将被拒收。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、本项目实行网上投标，采用电子投标文件，若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。

2、各供应商应在开标前应确保成为新疆维吾尔自治区政府采购网正式注册入库供应商，并完成CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标失败等后果由供应商自行承担。

3、供应商开标时无需到达现场，远程解密，开标。

4、未办理CA的供应商可自主通过新疆CA申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的CA设备，如原有兵团或公共资源使用的CA，可与新疆CA联系，申请增加电子证书即可，无需重复申领。

5、供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录客户端进行投标文件制作。在使用政采云响应客户端时，建议使用WIN7及以上操作系统。客户端请至新疆政府采购网（<http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/>）下载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线95763进行咨询。

特别提示：

1、超过200万元的货物和服务采购项目、超过400万元的工程采购项目中适宜由中小企业提供的，预留该部分采购项目预算总额的30%以上专门面向中小企业采购，其中预留给小微企业的比例不低于60%。

2、对于未预留份额专门面向中小企业的采购项目，以及预留份额项目中的非预留部分采购包，采购人、采购代理机构应当对符合规定的小微企业报价给予10%~20%（工程项目为3%~5%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的3%~5%作为其价格分。

3、接受大中型企业与小微企业组成联合体或者允许大中型企业向一家或者多家小微企业分包的采购项目，对于联合协议或者分包意向协议约定小微企业的合同份额占到合同总金额30%以上的，采购人、采购代理机构应当对联合体或者大中型企业的报价给予4%~6%（工程项目为1%~2%）的扣除，用扣除后的价格参加评审。适用招标投标法的政府采购工程建设项目，采用综合评估法但未采用低价优先法计算价格分的，评标时应当在采用原报价进行评分的基础上增加其价格得分的1%~2%作为其价格分。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

名称：新疆维吾尔自治区第三人民医院（新疆维吾尔自治区职业病防治院）

地址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区南昌路168号

联系人：钟老师

联系电话：0991-7523760

2. 采购代理机构信息

名称：新疆新之建工程咨询有限公司

地址：乌鲁木齐市沙依巴克区克西街618号亚欣国际酒店五楼

项目联系人：吴坤 任素仙 李雪 母造诣 王英杰

联系方式：0991-8852576

第二章 投标须知

一、总则

1. 合格的供应商

1.1 凡符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条款规定的、有提供招标货物和服务的资格和能力，技术规范，安装调试能力强，并具有有效的营业执照（实行生产许可证制度的产品须持有生产许可证）、相关资质证书的国内货物制造商、经销商，符合本项目招标公告资质要求的，承认和履行招标文件中的各项规定者，均可参加投标。

1.2 凡参加投标的制造商必须具有国际或国内相应的招标货物制造资质等级，信誉可靠，且应具有履行本招标文件规定的有关义务的能力。

1.3 供应商在本次招标活动中，必须遵循《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例（658号令）、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部87号令）的规定。

1.4 本项目不接受联合体投标。

1.5 不符合1.1、1.2、1.3、1.4条款规定的供应商，其投标将被拒绝。

2. 定义

2.1 “采购代理机构”系指新疆新之建工程咨询有限公司。

2.2 “供应商”系指向采购代理机构提交投标文件的货物制造商、经销商。

2.3 “货物”系指卖方按合同要求，须向买方提供的设计文件、货物、机械、材料、备品、手册及其他技术资料 and 材料。

2.4 “服务”系指按合同规定卖方须承担的运输、装卸、安装调试、技术协助、培训和交付使用后质保期内应履行的义务及售后服务等其他类似的义务。

2.5 “卖方”系指提供合同货物和服务的经济实体。本次招标指有关中标人。

2.6 “买方”系指购买货物和服务的单位，即为本次招标的采购人。

2.7 “节能产品”或者“环保产品”是指财政部发布的《节能产品政府采购清单》或者《环境标志产品政府采购清单》的产品。

2.8 “进口产品”是指通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品，详见《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知》（财库[2007]119号）、《关于政府采购进口产品管理有关问题的通知财办库》（财库[2008] 248号）。

3. 其他要求

3.1 供应商应自行承担所有与本次招标投标有关的费用，而不论投标的结果如何。

3.2 政府采购政策支持

3.2.1 产品符合政府采购强制采购政策的，实行强制采购；符合政府采购优先采购政策的，产品享受节能产品、环境标志产品优惠(由供应商在报价文件中选择并填报，评审时进行价格优惠)；供应商享受支持中小企业发展政策优惠的，可以与同时享受节能产品、环境标志产品优惠累加优惠。财政部门关于政府采购强制采购、优先采购的政策规定可在中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询。本项目价格扣除比例见投标须知前附表。

3.2.2 同一项目中部分产品属于优先采购政策的，评审时只对该部分产品的报价实行价格优惠。

3.2.3 为推进政府采购诚信体系建设，供应商在签署相关承诺，提供相关信息前，应认真阅读财政部门相关政策规定。

二、 招 标 文 件

4. 招标文件

4.1 招标文件用以阐明所需货物和服务、招标投标程序和合同条款。包括：
投标须知前附表

第一章 招标公告

第二章 投标须知

第三章 招标内容及技术要求

第三章 招标内容及技术要求

货物需求一览表

序号	试剂名称	数量	预算金额(万元)	备注
1	免疫发光检测试剂采购项目(进口)	一批	1031.5588	

进口免疫发光检测试剂技术参数

序号	采购标的	技术参数	适用机型	单位
1	样本稀释液 DiluentUniversal	用于对待测样本进行稀释、液化，以便于使用体外诊断试剂或仪器对待测物进行检测	Cobas	2×16mL/盒
			(E411, e601, E801)	
2	铁蛋白检测试剂盒 (电化学发光法) ElecsysFerritin	电化学发光法：体外定量测定人类血清和血浆中的铁蛋白浓度	Cobas	100 测试/盒
			E601	
3	催乳素检测试剂盒 (电化学发光法)ElecsysProlactin II	电化学发光法：用于体外定量检测人血清和血浆中催乳素	Cobas	100 测试/盒
			E601	
4	睾酮检测试剂盒 (电化学发光法) ElecsysTestosterone II	电化学发光法：用于体外定量检测人血清或血浆中的睾酮	Cobas	100 测试/盒
			E801	
5	雌二醇检测试剂盒 (电化学发光法) ElecsysEstradiol III	电化学发光法：用于人血清和血浆雌二醇的体外定量检测	Cobas	100 测试/盒
			E601	
6	黄体生成激素检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys LH	电化学发光法：用于体外定量测定人血清和血浆中的黄体生成素	Cobas	100 测试/盒
			E601	
7	促卵泡成熟激素检测试剂盒(电化学发光法)ElecsysFSH	电化学发光法：用于体外定量测定人血清和血浆中的卵泡刺激素	Cobas	100 测试/盒
			E601	
8	甲胎蛋白检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys AFP	电化学发光法：检测体外定量测定人类血清和血浆中的α1-甲胎蛋白浓度	Cobas	100 测试/盒
			E601	
9	孕酮检测试剂盒 (电化学发光法)ElecsysProgesterone III	电化学发光法：用于体外定量检测人血清和血浆中孕酮	Cobas	100 测试/盒
			E601	
10	胰岛素检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys Insulin	电化学发光法：用于人血清和血浆胰岛素的体外定量检测。胰岛素检测用于各种糖代谢紊乱的诊断和治疗，包括糖尿病和低血糖症	Cobas	100 测试/盒
			E601	
11	绒毛膜促性腺激素及β亚单位检测试剂盒（电化学发光	电化学发光法：用于人血浆和血清中人绒毛膜促性腺激素的体外定量测定	Cobas	100 测试/盒
			E601	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

	法) Elecsys HCG+ β			
12	甲状腺球蛋白抗体 检测试剂盒(电化 学发光法) Elecsys Anti-Tg	电化学发光法: 用于体外定量 检测人血清和血浆中的甲状 腺球蛋白抗体。anti-Tg 检测 可应用于自身免疫性甲状腺 疾病的辅助诊断	Cobas	100 测试/盒
			E601	
13	癌胚抗原测定试剂 盒(电化学发光法) Elecsys CEA	电化学发光法: 用于人血清和 血浆癌胚抗原的体外定量检 测。	Cobas	100 测试/盒
			E601	
14	C 肽检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys C-Peptide	电化学发光法: 用于体外定量 检测人体血清、血浆和尿液中 的 C 肽	Cobas	100 测试/盒
			E801	
15	甲状腺球蛋白检测 试剂盒(电化学发 光法) Elecsys Tg II	电化学发光法: Tg 确认试验 主要通过结合 Elecsys Tg 检 测方法来评估可能存在的干 扰效应, 并可帮助确认相应的 Tg 结果	Cobas	100 测试/盒
			E601	
16	游离三碘甲状腺原 氨酸检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys FT3 III	用于体外定量检测人体血清 或血浆中的 FT3	Cobas	200 测试/盒
			E601	
17	三碘甲状腺原氨酸 检测试剂盒(电化 学发光法) Elecsys T3	电化学发光法: 用于体外定量 检测人体血清或血浆中的总 T3	Cobas	200 测试/盒
			E601	
18	甲状腺素检测试剂 盒(电化学发光 法)Elecsys T4	电化学发光法: 用于人血清和 血浆中甲状腺素的体外定量 检测	Cobas	200 测试/盒
			E601	
19	游离甲状腺素检测 试剂盒(电化学发 光法) Elecsys FT4 III	电化学发光法: 用于体外定量 检测人体血清或血浆中的游 离甲状腺素	Cobas	200 测试/盒
			E601	
20	促甲状腺激素检测 试剂盒(电化学发 光法) Elecsys TSH	电化学发光法: 用于体外定量 测定人血清和血浆中的促甲 状腺激素含量	Cobas	200 测试/盒
			E601	
21	免疫球蛋白 E 检测 试剂盒(电化学发 光法) Elecsys IgE II	电化学发光法: 用于体外定量 测定人血清和血浆中的免疫 球蛋白 e 含量	Cobas	100 测试/盒
			E601, E801	
22	糖类抗原 15-3 测	用于体外定量检测人体血清	Cobas	100 测试/盒

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

	定试剂盒（电化学发光法）Elecsys CA 15-3 II	和血浆中的糖类抗原 15-3（CA 15-3），主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果	E601	
23	人类免疫缺陷病毒抗体和抗原(P24)检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys HIV combi PT	电化学发光法：用于体外定量测定人血清和血浆中的人类免疫缺陷病毒抗体和抗原（P24）检测	Cobas	100 测试/盒
			E601	
24	甲状旁腺素检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys PTH	电化学发光法：用于人血清和血浆中完整的甲状旁腺激素的体外定量检测，主要用于高钙血症和低钙血症的鉴别诊断 Elecsys PTH STAT 试剂盒可用于手术中的检测	Cobas	100 测试/盒
			E601	
25	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Syphilis	用于梅毒螺旋体抗体检测	Cobas	100 测试/盒
			E601	
26	游离三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒（电化学发光法）ElecsysFT3 III	用于体外定量检测人体血清或血浆中的 FT3	Cobas	300 测试/盒
			E801	
27	三碘甲状腺原氨酸检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys T3	电化学发光法：用于体外定量检测人体血清或血浆中的总 T3	Cobas	300 测试/盒
			E801	
28	甲状腺素检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys T4	电化学发光法：用于人血清和血浆中甲状腺素的体外定量检测	Cobas	300 测试/盒
			E801	
29	游离甲状腺素检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys FT4 III	电化学发光法：用于体外定量检测人体血清或血浆中的游离甲状腺素	Cobas	300 测试/盒
			E801	
30	促甲状腺激素检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys TSH	电化学发光法：用于体外定量测定人血清和血浆中的促甲状腺激素含量	Cobas	300 测试/盒
			E801	
31	糖类抗原 19-9 测定试剂盒(电化学发光法) Elecsys CA 19-9	电化学发光法：用于体外定量检测人体血清或血浆中的 CA 19-9	Cobas	100 测试/盒
			E601	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

32	糖类抗原 125 检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys CA 125 II	用于体外定量检测人体血清和血浆中 OC 125 的反应定簇。主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果	Cobas	100 测试/盒
			E601	
33	游离前列腺特异性抗原测定试剂盒(电化学发光法) Elecsys free PSA	用于定量测定人体血清和血浆中游离前列腺特异性抗原浓度, 主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果	Cobas	100 测试/盒
			E601	
34	总前列腺特异性抗原(PSA)测定试剂盒(电化学发光法)Elecsys total PSA	用于体外定量检测人体血清或血浆中的总前列腺特异性抗原, 包括游离和结合两种形式。主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果	Cobas	100 测试/盒
			E601	
35	神经元特异性烯醇化酶测定试剂盒(电化学发光法) Elecsys NSE	用于体外定量检测人血清中的神经元特异性烯醇化酶(NSE)。主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果	Cobas	100 测试/盒
			E601	
36	降钙素检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys Calcitonin	用于体外定量检测人血浆和血清中的人降钙素(甲状腺降钙素)	Cobas	100 测试/盒
			E601	
37	抗甲状腺过氧化物酶抗体检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Anti-TPO	电化学发光法: 用于体外定量检测人血清和血浆中的甲状腺过氧化物酶抗体	Cobas	300 测试/盒
			E801	
38	非小细胞肺癌相关抗原 21-1 定量测定试剂盒(电化学发光法) Elecsys CYFRA 21-1	用于体外定量测定人血清和血浆中的细胞角蛋白 19 片段, 主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果, 不能作为恶性肿瘤早期诊断或确诊的依据, 不用于普通人群的肿瘤筛查。	Cobas	100 测试/盒
			E601	
39	细胞角蛋白 19 片段检测试剂盒(电化学发光法)	用于体外定量测定人血清和血浆中的细胞角蛋白 19 片段, 主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果, 不能作为恶性肿瘤早期诊断或确诊的依据, 不用于普通人群的肿瘤筛	Cobas	100 测试/盒
			E601	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

48	妊娠相关血浆蛋白 A 检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys PAPP-A	电化学发光法：用于人血清和血浆妊娠相关血浆蛋白 A 检测	Cobas	100 测试/盒
			E601	
49	促甲状腺素受体抗体检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Anti-TSHR	电化学发光法：用于体外定量测定人体血清中 TSH 受体的自身抗体	Cobas	100 测试/盒
			E601	
50	癌胚抗原测定试剂盒(电化学发光法) Elecsys CEA	电化学发光法：用于人血清和血浆癌胚抗原的体外定量检测。	Cobas	300 测试/盒
			E801	
51	丙型肝炎病毒抗体检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Anti-HCV II	电化学发光法：用于人血清和血浆丙型肝炎病毒抗体定性检测	Cobas	100 测试/盒
			E601	
52	高敏肌钙蛋白 T 检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Troponin T hs	用于体外定量测定人血清和血浆中的肌钙蛋白 T	Cobas	200 测试/盒
			E411	
53	降钙素原检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys BRAHMS PCT	用于体外定量检测人体血清和血浆中的降钙素原。	Cobas	100 测试/盒
			E601	
54	糖类抗原 19-9 测定试剂盒(电化学发光法) Elecsys CA 19-9	电化学发光法：用于体外定量检测人体血清或血浆中的 CA 19-9	Cobas	300 测试/盒
			E801	
55	糖类抗原 125 检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys CA 125 II	用于体外定量检测人体血清和血浆中 OC 125 的反应定簇。主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果	Cobas	300 测试/盒
			E801	
56	抗缪勒管激素检测试剂盒(电化学发光法)Elecsys AMH Plus	用于体外定量检测血清和血浆中抗缪勒管激素	Cobas	100 测试/盒
			E601	
57	癌胚抗原测定试剂盒(电化学发光法)	电化学发光法：用于人血清和血浆癌胚抗原的体外定量检测	Cobas	200 测试/盒

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

	Elecsys CEA	测。	E801	
58	甲胎蛋白检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys AFP	电化学发光法：检测体外定量测定人类血清和血浆中的α1-甲胎蛋白浓度	Cobas	200 测试/盒
			E801	
59	鳞状上皮细胞癌抗原检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys SCC	用于体外定量测定人血清和血浆中的鳞状上皮细胞癌抗原	Cobas	100 测试/盒
			E601	
60	铁蛋白检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Ferritin	电化学发光法：体外定量测定人类血清和血浆中的铁蛋白浓度	Cobas	200 测试/盒
			E801	
61	细胞角蛋白19片段测定试剂盒(电化学发光法)	用于体外定量测定人血清和血浆中的细胞角蛋白19片段，主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果，不能作为恶性肿瘤早期诊断或确诊的依据，不用于普通人群的肿瘤筛查。	Cobas	300 测试/盒
			E801	
62	促卵泡成熟激素检测试剂盒(电化学发光法)	电化学发光法：用于体外定量测定人血清和血浆中的卵泡刺激素	Cobas	300 测试/盒
			E801	
63	催乳素检测试剂盒(电化学发光法)	电化学发光法：用于体外定量检测人血清和血浆中催乳素	Cobas	300 测试/盒
			E801	
64	黄体生成激素检测试剂盒(电化学发光法)	电化学发光法：用于体外定量测定人血清和血浆中的黄体生成素	Cobas	300 测试/盒
			E801	
65	铁蛋白定标液 Ferritin CalSet	用于铁蛋白项目定标	Cobas	4×1.0mL/盒
			(E411, E601, E801)	
66	胰岛素定标液 Insulin CalSet	用于胰岛素项目定标	Cobas	4×1.0mL/盒
			(E411, E601, E801)	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

67	卵泡刺激素定标液 FSH CalSet II	用于促卵泡激素项目定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
68	黄体生成素定标液 LH CalSet II	用于黄体检测项目定标	Cobas	4x1.0mL/盒
			(E411, E601, E801)	
69	雌二醇定标液 Estradiol III CalSet	用于雌二醇项目定标	Cobas	4×1.0mL (冻干品, 复溶体积)/ 盒
			(E411, E601, E801)	
70	甲状腺球蛋白抗体 定标液 Anti-Tg CalSet	用于甲状腺球蛋白项目定标	Cobas	4×1.5mL (冻干品, 复溶体积)/ 盒
			(E411, E601, E801)	
71	抗甲状腺过氧化物 酶抗体定标液 Anti-TPO CalSet	用于甲状腺过氧化物酶抗体 定标	Cobas	4 x 1.5 mL (冻干品, 复溶体积)/ 盒
			(E411, E601, E801)	
72	睾酮定标液 Testosterone II CalSet II	用于睾酮定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
73	孕酮定标液 Progesterone III CalSet	用于孕酮定标	Cobas	4×1.0 mL (冻干品复 溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
74	催乳素定标液 Prolactin II CalSet	用于催乳素定标	Cobas	4× 1.0mL(冻干 品,复溶体 积)/盒
			(E411, E601, E801)	
75	甲状旁腺素定标液 CalSet PTH	用于甲状旁腺素定标	Cobas	4 x 1.0 mL(冻干品 复溶体积)/ 盒
			(E411, E601, E801)	
76	游离前列腺特异性 抗原定标液 free PSA CalSet	用于游离前列腺特异性抗原 定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

77	免疫球蛋白 E 定标液 IgE CalSet	用于免疫球蛋白 E 定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
78	促甲状腺素受体抗体定标液 CalSet Anti-TSHR	用于促甲状腺素受体抗体定标	Cobas	4× 2.0mL(冻干品,复溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
79	人绒毛膜促性腺激素定标液 HCG+β CalSet	用于人绒毛膜促性腺激素定标	Cobas	4×1.0mL (冻干品,复溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
80	非小细胞肺癌相关抗原 21-1 定标液 CYFRA 21-1 CalSet	用于非小细胞肺癌相关抗原 21-1 定标	Cobas	4× 1.0mL(冻干品,复溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
81	细胞角蛋白 19 片段定标液	用于细胞角蛋白 19 片段定标	Cobas	4× 1.0mL(冻干品,复溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
82	C-肽定标液 C-Peptide CalSet	用于 C-肽定标	Cobas	4×1.0mL/盒
			(E411, E601, E801)	
83	甲状腺球蛋白定标液 Tg II CalSet	用于甲状腺球蛋白定标	Cobas	4×1.0mL/盒
			(E411, E601, E801)	
84	高敏肌钙蛋白 T 定标液 Troponin T hs CalSet	用于高敏肌钙蛋白 T 定标	Cobas	4× 1.0mL(冻干品,复溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
85	游离三碘甲状腺原氨酸定标液 FT3 III CalSet	用于游离三碘甲状腺原氨酸定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
86	三碘甲状腺原氨酸定标液 T3 CalSet	用于三碘甲状腺原氨酸定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

87	甲胎蛋白定标液 AFP CalSet II	用于甲胎蛋白定标	Cobas	4×1.0mL (冻干品复 溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
88	癌胚抗原定标液 CEA CalSet	用于癌胚抗原定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
89	甲状腺素定标液 T4 CalSet	用于甲状腺素定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
90	游离甲状腺素定标 液 CalSet FT4 III	用于游离甲状腺素定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
91	促甲状腺素定标液 TSH CalSet	用于促甲状腺素定标	Cobas	4×1.3mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
92	总前列腺特异性抗 原定标液 total PSA CalSet II	用于总前列腺特异性抗原定 标	Cobas	4× 1.0mL(冻干 品复溶体 积)/盒
			(E411, E601, E801)	
93	鳞状上皮细胞癌抗 原定标液 SCC CalSet	用于鳞状上皮细胞癌抗原定 标	Cobas	4×1.0 mL (冻干品复 溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
94	糖类抗原 72-4 定 标液 CA 72-4 CalSet	用于糖类抗原 72-4 定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
95	糖类抗原 125 定标 液 CA 125 II CalSet II	用于糖类抗原 125 定标	Cobas	4×1.0mL (冻干品, 复溶体积)/ 盒
			(E411, E601, E801)	
96	糖类抗原 19-9 定 标液 CA 19-9 CalSet	用于糖类抗原 19-9 定标	Cobas	4× 1.0mL(冻干 品复溶体 积)/盒
			(E411, E601, E801)	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

97	神经元特异性烯醇化酶定标液 NSE CalSet	用于神经元特异性烯醇化酶定标	Cobas	4×1.0 mL (冻干品,复溶体积) / 盒
			(E411, E601, E801)	
98	糖类抗原 15-3 定标液 CA 15-3 II CalSet	用于糖类抗原 15-3 定标	Cobas	4×1.0mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
99	白介素 6 定标液 IL-6 Calset	用于白介素 6 定标	Cobas	4x2.0mL/盒
			(E411, E601, E801)	
100	抗缪勒管激素定标液 CalSet AMH Plus	用于抗缪勒管激素定标	Cobas	4×1.0mL(冻干品复溶体积)/盒
			(E411, E601, E801)	
101	降钙素定标液 Calcitonin CalSet	用于降钙素定标	Cobas	4×1.0mL (冻干品,复溶体积) / 盒
			(E411, E601, E801)	
102	游离β-绒毛膜促性腺激素定标液 free β hCG CalSet	用于游离β-绒毛膜促性腺激素定	Cobas	4×1.0mL (冻干品复溶体积) / 盒
			(E411, E601, E801)	
103	妊娠相关性血浆蛋白 A 定标液 PAPP-A CalSet	用于妊娠相关性血浆蛋白 A 定标	Cobas	4×1.0mL (冻干品复溶体积) / 盒
			(E411, E601, E801)	
104	Elecsys Syphilis	用于 Elecsys Syphilis 使用	Cobas	4 × 3.0 mL(冻干品,复溶体积) / 盒
			(E411, E601, E801)	
105	清洗液 PreClean M	清洗液用于清除可能干扰信号检测的物质	Cobas	5×600mL/ 盒
			E601	
106	清洗液 Elecsys SysWash	用于检测过程中反应体系的清洗, 以便于对待测物质进行体外检测	Cobas	1×500mL/ 瓶
			(E411, E601, E801)	

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

107	清洗液 ProbeWash M	用于清洁溶液用于操作期间冲洗	Cobas	12×70mL/ 盒
			(E411, E601, E801)	
108	清洗液 PreClean II M	清洗液用于清除可能干扰信号检测的物质	Cobas	2×2L/盒
			E801	
109	三丙胺缓冲液 ProCell	免疫分析系统中产生电化学信号的系统溶液	Cobas	2×2 L/盒
			E601	
110	缓冲液	用于分析系统中产生电化学信号的系统溶液	Cobas (2×2L/盒
			E601, E801)	
111	三丙胺缓冲液 ProCell II M	为电极提供缓冲环境，在每次测定后清洗试管系统和检测元件	Cobas	2×2L/盒
			E801	
112	清洗液 ISE Cleaning Solution / Elecsys SysClean	用于清洁溶液用于操作期间冲洗	Cobas (E411, E601	5*100ml/盒
			E801)	
113	AssayTip/AssayCup(分析吸头/分析杯)	用于罗氏 e601 分析吸头/分析杯	Cobas E601	8x6x84 个/箱
114	e801 分析吸头/分析杯	用于罗氏 e801 分析吸头/分析杯	Cobas E801	36x105 个/盒
115	人附睾蛋白 4 检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys HE4	用于体外定量测定人血清和血浆中的人附睾蛋白 4。主要用于对恶性肿瘤患者进行动态监测以辅助判断疾病进程或治疗效果，不能作为恶性肿瘤早期诊断或确诊的依据，不用于普通人群的肿瘤筛查。	Cobas E601	100 测试/盒
116	25-羟基维生素 D 检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Vitamin D total	电化学发光法：用于定量测定人血清和血浆中总 25-羟基维生素 D 的含量	Cobas E601	100 测试/盒

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

117	乙型肝炎病毒表面抗原检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys HBsAg II quant II	电化学发光法: 乙型肝炎病毒表面抗原检测	Cobas E601	100 测试/盒
118	乙型肝炎病毒核心抗体 IgM 检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys Anti-HBc IgM	电化学发光法: 乙型肝炎病毒核心抗体 IgM 检测	Cobas E601	100 测试/盒
119	骨钙素检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys N-MID Osteocalcin	电化学发光法: 体外定量测定人血清和血浆中的 N-MID 骨钙素。该检测适用于抗骨重吸收治疗(如骨质疏松症和高钙血症)的疗效评估。	Cobas E601	100 测试/盒
120	Total P1NP (总 I 型胶原氨基端延长肽)	用于体外定量检测人体血清或血浆中总 I 型胶原氨基端延长肽	Cobas E601	100 测试/盒
121	β -胶原特殊序列检测试剂盒 Elecsys β -CrossLaps/serum (电化学发光法)	用于体外定量测定人血清和血浆中 I 型胶原的分解产物	Cobas E601	100 测试/盒
122	脑利钠肽前体检测试剂盒(电化学发光法) Elecsys proBNP II	用于体外定量测定人血清和血浆中脑利钠肽前体检测	Cobas E601	100 测试/盒
123	促肾上腺皮质激素(电化学发光)	用于体外定量测定人血清和血浆促肾上腺皮质激素检测	Cobas E601	100 测试/盒
124	脑利钠肽前体定标液 proBNP II CalSet	用于脑利钠肽前体定标	Cobas E601	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)/盒
125	骨钙素定标液 N-MID Osteocalcin CalSet	用于电化学发光分析仪 N-MID 骨钙素检测项目的定标	Cobas E601	4×1.0mL(冻干品复溶体积)/盒
126	25-羟基维生素 D 定标液 Vitamin D total CalSet	用于 25-羟基维生素 D 定量检测项目的定标	Cobas E601	4×1.0mL(冻干品复溶体积)/盒
127	人附睾蛋白 4 定标液 HE4 Calset	用于人附睾蛋白 4 定量测定项目的定标。	Cobas E601	4×1.0mL(冻干品, 复溶体积)/盒

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

128	脑利钠肽前体定标液 CalSet proBNP II	用于脑利钠肽前体定标	Cobas E601	4×1.0 mL(冻干品, 复溶体积) / 盒
129	促肾上腺皮质激素定标液	用于促肾上腺皮质激素定标	Cobas E601	4 × 1.0 mL/盒
130	total P1NP(总 I 型胶原氨基端延长肽定标液)	总 I 型胶原氨基端延长肽项目的定标	Cobas E601	4× 1.0mL(冻干品复溶体积)/盒
131	β-CROSS LAPS(β-胶原特殊序列定标液)	用于β-胶原特殊序列定量检测项目的定标。	Cobas E601	4×1.0mL/盒
132	免疫通用质控品 PreciControl Universal	用于 Elecsys 免疫检测项目的质量控制	Cobas (E411, E601, E801)	4× 3.0mL(冻干品复溶体积)/盒
133	免疫多项质控品 PreciControl Varia	用于免疫多项项目的质量控制	Cobas (E411, E601, E801)	4×3.0mL (冻干品, 复溶体积) / 盒
134	肿瘤标志物质控品 PreciControl Tumor Marker	用于 Elecsys 和 cobas e 免疫检测分析仪上 Elecsys 免疫分析的质量控制	Cobas (E411, E601, E801)	4x3.0mL/盒
135	抗缪勒管激素质控品 PreciControl AMH Plus	用于抗缪勒管激素定量检测项目的质量控制	Cobas (E411, E601, E801)	4× 2.0mL(冻干品复溶体积)/盒
136	肺癌相关肿瘤标志物质控品 PreciControl Lung Cancer	用于肺癌相关肿瘤标志物质的质量控制	Cobas (E411, E601, E801)	4× 3.0mL(冻干品复溶体积)(含 2 套)/盒
137	甲状腺相关自身抗体质控品 PreciControl ThyroAB	用于甲状腺相关自身抗体质的质量控制	Cobas (E411, E601, E801)	4×2.0mL/盒
138	乙型肝炎病毒表面抗原检测试剂盒 (电化学发光法) Elecsys HBsAg II quant II	电化学发光法: 乙型肝炎病毒表面抗原检测	Cobas E601	100 测试/盒

新疆新之建工程咨询有限公司招标文件

139	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒（电化学发光法）Elecsys Syphilis	用于梅毒螺旋体抗体检测	Cobas E801	100 测试/盒
140	多标记物质控品 PreciControl Multimarker	用于白介素 6, C-肽, 胰岛素, 人生长激素, 促肾上腺皮质激素等项目质控物	Cobas (E411, E601, E801)	6×2.0mL（冻干品, 复溶体积）/盒
141	缓冲液 CleanCell	用于分析系统中产生电化学信号的系统溶液	Cobas E411	6×380mL/盒
142	三丙胺缓冲液 ProCell	免疫分析系统中产生电化学信号的系统溶液	Cobas E411	6×380mL/盒
143	AssayCup 2010(分析杯)	用于罗氏 411 加样分析杯	Cobas	60x60 个/箱
			E411	
144	AssayTip 2010(分析吸头)	用于罗氏 411 加样分析吸头	Cobas	30x120 个箱
			E411	
